C O N M U T A D O R E S
A U T O M Á T I C O S
Serie NXZB: Conmutador automático con protección magnetotérmica modular
Serie NXZM: Conmutador automático con protección magnetotérmica en caja
moldeada
(pg.144).....
(pg.145).....
La gran mayoría de proyectos requieren el uso de dos fuentes

>  Co rr ie nte  nom i na l :  20,  25 ,  32 ,  40,  50,  6 3A
>  Po de r  de  corte :  1 0kA
>  Curva  de  d is p a ro :  D
>  Co ntro l  Autom á t i co/Ma nu a l
>  Co ntro l  arranq u e d e  gru p o
>  Tie mpo s  co nf i gu ra b les  d e  conm u ta c i ón
>  Sa l idas  ana lóg i ca s  p a ra  contro l  d e  esta d o
>  No rmat iva :  IEC  6 09 47
N X Z B F6S
Código Polos Int. PdC Curva Formato
NXZB-63H/4C 20A D20 4 20 A 10 kA D Modular
NXZB-63H/4C 25A D25 4 25 A 10 kA D Modular
NXZB-63H/4C 32A D32 4 32 A 10 kA D Modular
NXZB-63H/4C 40A D40 4 40 A 10 kA D Modular
NXZB-63H/4C 50A D50 4 50 A 10 kA D Modular
NXZB-63H/4C 63A D63 4 63 A 10 kA D Modular
_145
S E R I E  N X Z M
> Conmutador automático con protección magnetotérmica
  ( formato caja moldeada)
>  Mo do  Re d /Red  o  Red /Gru p o con  y  s i n  p r i or i d a d  a  la  red  p r i nc i p a l
>  Se r ie  d isp on i b le  en  4P  (consu l ta r  d i sp on i b i l i d a d  d e  m od elos  en  3P)
>  Co rr ie nte  nom i na l :  1 6 ,  25 ,  … ,  6 30,  800A
>  Po de r  de  corte :  25  -  50  kA  (segú n ta m a ño)
>  7  tamaños  d i sp on i b les
>  Mo do  de  t ra b a jo  Au tom á t i co/Ma nu a l
>  Panta l l a  con  i nform a c i ón  d e  tens i ón  y  esta d o
>  Co ntro l  arra nq u e d e  gru p o
>  Co nf igurab le :  t i em p os  d e  conm u ta c i ón ,  t i em p o d e  a rra nq u e d e  gru p o ,  sub
   y  so bre tens i ón
>  Sa l idas  ana lóg i ca s  p a ra  contro l  d e  esta d o
>  No rmat iva :  IEC  6 09 47
N X Z M F6S
Código Polos Int. PdC Tamaño Formato
NXZM-63S/4B 16A 4 16 A 25 kA T1 (63) Caja Moldeada
NXZM-63S/4B 25A 4 25 A 25 kA T1 (63) Caja Moldeada
NXZM-63S/4B 32A 4 32 A 25 kA T1 (63) Caja Moldeada
NXZM-63S/4B 40A 4 40 A 25 kA T1 (63) Caja Moldeada
NXZM-63S/4B 50A 4 50 A 25 kA T1 (63) Caja Moldeada
NXZM-63S/4B 63A 4 63 A 25 kA T1 (63) Caja Moldeada
NXZM-125S/4B 80A 4 80 A 25 kA T2 (125) Caja Moldeada
NXZM-125S/4B 100A 4 100 A 25 kA T2 (125) Caja Moldeada
NXZM-125S/4B 125A 4 125 A 25 kA T2 (125) Caja Moldeada
NXZM-160S/4B 160A 4 160 A 35 kA T3 (160) Caja Moldeada
NXZM-250S/4B 200A 4 200 A 35 kA T4 (250) Caja Moldeada
NXZM-250S/4B 250A 4 250 A 35 kA T4 (250) Caja Moldeada
NXZM-400S/4B 400A 4 400 A 50 kA T5 (400) Caja Moldeada
NXZM-630S/4B 630A 4 630 A 50 kA T6 (630) Caja Moldeada
NXZM-800S/4B 800A 4 800 A 50 kA T7 (800) Caja Moldeada
212_
C A R A C T .  T É C N I C A S
S O L U C I O N E S  P A R A  L A  I N D U S T R I A
C A R A C T E R Í S T I C A S  T É C N I C A S